

Nyhetsbrev från konstkonsulenterna.

Konsttidningen **VOLYM** är vårt ansikte utåt och en mötesplats för konst i länet. Volym går in på 8 året och har etablerats som ett innehållsrikt fönster för konst mm. I volym kan man informera sig och informera andra om händelser som är på gång inom konstområdet. På volym finns en länk till Konstkonsulenten där vi informerar om vad som är på gång.

Anmäl dig till **Den Digitala Konstkartan**. Där kan du som konstnär presentera dig och visa dina arbeten. Det pågår en ständig uppdatering och utveckling av konstkartans funktioner. Nu vill vi att fler blir med i detta fönster mot de konstintresserade. Är du redan med så uppdatera gärna din sida med nya bilder. Kontakta Robert Eriksson roberte@privat.utfors.se

MU kampanjen! Vad är det?

MU är en informations- och utbildningskampanj som syftar till att utställande konstnärer och arrangörer ska få stöd för att kunna använda och följa det nya statliga MU-avtalet.

Under 2008 har det pågått en planering av avtalsutbildningen i samarbete med KRO, KIF och Konstkonsulenterna i Sverige. Informera dig mer på www.kro.se .

Vi bjuder nu in till en avtalsutbildning i Västernorrland i form av en workshop. Se separat blad! **Anmäl dig senast 10 augusti!**

Projektmedel! Den första september är nästa ansökan för projektmedel från konstkonsulenten. Våren 2009 fick vi in 7 ansökningar.

Gå in på VOLYM/konstkonsulent och läs om förutsättningarna för stödet.

Konstkonsulenten driver två externa projekt som finansieras med medel från EU,

SKISS Västernorrland, som introducerar konstnärers kompetens i arbetslivet. Projektet ägs av Regional Utveckling, Landstinget Västernorrland i nära samarbete med Konstfrämjandets nationella projekt SKISS, SamtidsKonstnärer i SamtidsSamhället. Projektet finansieras med 100 % genom Europeiska Socialfonden.

Konst i Världsarvet, Konsttävling är nu avgjord. Två vinnare ska under 2009/10 uppföra sina konstverk vid Höga Kusten: Katarina Löfström från Danderyd med konstverket *Passage* och Catrin Andersson från Malmö med konstverket *Med näsan mot iskanten*. Projektet finansieras av Landstinget, Länsstyrelse, Nätterlunds Stiftelse, Statens Konstråd, Ö-vik och Kramfors kommuner samt av EU:s strukturfond.

Kvinnor och Krig, ett utbyte mellan Sverige och Finland. Projekttemat är konstnärligt intressant, allmängiltigt och med nutida förtecken. Projektet stöds av Kulturfonden för Sverige och Finland och Mittnordkommittén.

Se egen länk på www.volym.info under konstkonsulent

Hör av er och diskutera era frågor med oss. Vi finns på Regional Utveckling/Landstingets kansli.
Mats de Vahl och Lisa W Carlson

KONSTKONSULENT

Lisa W Carlson , 0611-80207, 070-2293888, lisa.w.carlson@lvn.se

Mats de Vahl, 0611-80214, 070-2476939, mats.de.vahl@lvn.se.

Landstinget, Regional Utveckling , 871 85 Härnösand , www.volym.info